
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

И г 
О распределении по элективным 
дисциплинам 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1. Распределить обучающихся 1 курса основной образовательной программы 

магистратуры по направлению подготовки 05.04.03 «География» по элективным 
дисциплинам на 2017/2018 учебный год, в соответствии со списком (Приложение к 
настоящему распоряжению). 

Основание: личные заявление, учебный план 17/5516/1. 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям география, геология, ' <. Г.П. Диже 

геоэкология и почвоведение 



2 
Приложение к распоряжению 

заместителя начальника Учебного управления 
по направлениям география, геология, 

от 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5516.2017 Общественная география по направлению 05.04.02 География на 
элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2017/2018 учебного года 
Профиль «Политическая география и геополитика» 
1. Английский язык (зачет) 

1.1. Андреев Максим Владимирович 
1.2. Божков Николай Игоревич 
1.3. Лазишвили Георгий Мамукавич 
1.4. Легостинов Артем Олегович 
1.5. Леонюк Евгений Сергеевич 
1.6. Лоба Алёна Сергеевна 
1.7. Малюта Богдан Вячеславович 
1.8. Серасхов Владимир Игнатьевич 
1.9. Якубов Алексей Алексеевич 

2. Немецкий язык (зачет) 
2.1. Читнеев Илья Анатольевич 

3. Французский язык (зачет) 
3.1. Багрецов Семен Александрович 

4. Географическая конфликтология (зачет) 
4.1. Андреев Максим Владимирович 
4.2. Багрецов Семен Александрович 
4.3. Божков Николай Игоревич 
4.4. Лазишвили Георгий Мамукавич 
4.5. Легостинов Артем Олегович 
4.6. Леонюк Евгений Сергеевич 
4.7. Лоба Алёна Сергеевна 
4.8. Малюта Богдан Вячеславович 
4.9. Серасхов Владимир Игнатьевич 
4.10. Читнеев Илья Анатольевич 
4.11. Якубов Алексей Алексеевич 

5. Проблемы глобализации (зачет) 
5.1. Андреев Максим Владимирович 
5.2. Багрецов Семен Александрович 
5.3. Божков Николай Игоревич 
5.4. Лазишвили Георгий Мамукавич 
5.5. Легостинов Артем Олегович 
5.6. Леонюк Евгений Сергеевич 
5.7. Лоба Алёна Сергеевна 
5.8. Малюта Богдан Вячеславович 
5.9. Серасхов Владимир Игнатьевич 
5.10. Читнеев Илья Анатольевич 
5.11. Якубов Алексей Алексеевич 

Профиль «Экономическая и социальная география» 
6. Английский язык (зачет) 

6.1. Алеева Юлия Геннадьевна 



6.2. Андрущенко Анастасия Николаевна 
6.3. Запаладкий Александр Игоревич 
6.4. Носков Роман Васильевич 
6.5. Рожков Арсений Дмитриевич 
6.6. Страхов Кирилл Александрович 
6.7. Сухарников Игорь Игоревич 
6.8. Трушкина Карина Александровна 

7. Немецкий язык (зачет) 
7.1. Еременко Сергей Александрович 

8. Французский язык (зачет) 
8.1. Верник Виктория Игоревна 
8.2. Поротиков Евгений Вячеславович 
8.3. Прокопив Андрей Валерьевич 

9. Современные методы управления городами глобального уровня (экзамен) 
9.1. Алеева Юлия Геннадьевна 
9.2. Андрущенко Анастасия Николаевна 
9.3. Верник Виктория Игоревна 
9.4. Еременко Сергей Александрович 
9.5. Запалацкий Александр Игоревич 
9.6. Носков Роман Васильевич 
9.7. Поротиков Евгений Вячеславович 
9.8. Прокопив Андрей Валерьевич 
9.9. Рожков Арсений Дмитриевич 
9.10. Страхов Кирилл Александрович 
9.11. Сухарников Игорь Игоревич 
9.12. Трушкина Карина Александровна 


